
SANWAフードフェア 2020 開催延期のお知らせ 

 

令和２年２月２０日 

 

お取引様各位 

拝啓 向春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2 年 2 月 26 日に開催を予定しておりました『SANWA FOOD FAIR』 

ですが、新型コロナウィルス感染症による状況を踏まえ、来場者皆様の安全性を優先し 

開催を延期することと決定いたしました。 

開催に向けて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざる 

を得ない状況となりました。 

ご来場を予定していただいた皆様には大変申しわけございませんが、 

何卒ご理解の程、宜しくお願いいたします。 

なお、当日においては通常営業をいたします。 

この度は、大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き、ご愛顧を賜りたく 

重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社 三和   

代表取締役社長 町田 正 

 


